CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ

Rua Sofia Tachini, nº237 - Jardim Bela Vista

Jussara – Paraná – Cep 87.230-000

CNPJ: 04.823.494/0001-65 – Telefone: (44) 3123-2800

EXTRATO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2019

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N.º 017/2019

CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SANEAMENTO DO PARANÁ –

CISPAR

CNPJ: 04.823.494/0001-65

CONTRATADA: NOVA ANALITICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA

CNPJ: 67.774.679/0001-47

OBJETO: Prestação de serviço de 01 (uma) manutenção preventiva com qualificação operacional

para cada sistema, sendo um total de 04 sistemas e 02 (duas) manutenções corretivas (incluindo

deslocamento técnico) para cada sistema, sendo um total de 03 sistemas, por um período de 12

(doze) meses para o Laboratório CISPAR.

Valor contratado: R$ 138.572,26 (cento e trinta e oito mil quinhentos e setenta e dois reais e vinte

e seis centavos).

Data do contrato: 08/04/2019

Vigência: 12 (doze) meses.

Jussara, 08 de abril de 2019.

____________________________________

JOÃO TOLEDO COLONIEZI

PRESIDENTE